福建广电网络集团长汀分公司
比选询价公告

福建广电网络集团长汀分公司现需采购 拉线抱箍等 项目，欢迎符合条件投标人前来报价。
    一、招标方式
比选方式
二、项目名称
长汀分公司拉线抱箍等采购项目
三、最高限价
人民币（大写）壹万柒仟元（￥17000.00元）
四、资质要求
投标人（供应商，下同）应当具备下列条件：1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件。
五、报价要求
（一）投标申请人注意事项：1.提供有效的营业执照副本复印件；2.投标人代表非法人或者负责人的，必须附上授权函、负责人（法人）身份证复印件和投标人代表身份证复印件。
（二）投标人须提供如下材料：1.营业执照复印件；2.法定代表人身份证复印件；3.法定代表人授权书原件及被委托人的有效身份证明材料；4.填写好的采购报价单；以上材料均须加盖投标人单位公章。
六、评标办法
须有三家（含三家）以上符合本公告规定的资质要求的有效标，高于最高限价者为无效标，低于最高限价者以报价最低者为比选中标人（竞争性谈判方式必须要进行二轮以上谈判，最终以报价最低者为比选中标人）
七、报价截止时间、地点、联系人及要求
报价人须将本公告第六点要求须提供的材料密封，于20  年 月  日  ：  时前报送到：福建省长汀县汀州镇营背大街广电大楼五楼—福建广电网络集团长汀分公司综合部 韩雪梅 女士收。联系人电话：18650857552，邮编：366300。
特此公告
附件：福建广电网络集团长汀分公司采购报价单（请下载填写）

福建广电网络集团长汀分公司
20   年   月  日

                   编  号：
购销协议书

签订地点：                     签订时间：   年   月   日
	甲方: 福建广电网络集团股份有限公司长汀分公司
	乙方:

	地 址：长汀县汀州镇营背大街广电大楼五楼
	地 址：

	邮  编：366300
	邮  编：

	开户行：中国银行长汀支行
	开户行:

	帐 号： 409162603413
	帐 号：

	税  号： 913508215959897778
	税  号：

	电 话： 0597-6816508
	电 话：

	传 真：
	传 真：

甲乙双方为了真诚合作，共同发展，切实保护双方的利益免受损失，经双方友好协商，就采购  铁件  项目有关事宜达成如下协议：
 一、产品名称、型号、单价、数量及金额
	序号
	产品名称
	型号规格
	单位
	数量
	单价（元）
	合计金额（元）
	备注

	1
	拉线抱箍
	8*50*164.
	付
	100
	￥
	￥

	2
	吊线抱箍
	8*50*164
	付
	200
	￥
	￥

	3
	三眼单槽夹板
	YD/T 206.7-1997
	付
	500
	￥
	￥

	4
	电缆挂钩
	55（塑托）
	个
	15000
	￥
	￥

	含税价格总计
	￥
	税率13%

	不含税价格总计
	￥

	报价说明：

	1
	以上报价包含：运输、装卸等费用；

	2
	交货地点：长汀县腾飞二路1-59号（周伟收，电话：13507507019）

	3
	交货时间：合同签订后10个工作日

	4
	发票需开增值税专用发票，报价包含不含税价格和含税价格，税率有调整按交货时间的税率计算；

	5
	产品质量符合国家标准。售后：产品质保期 壹 年，质保期内免费维护或更换，质保期后终身维护按成本价收取；

	6
	结算方式：货到验收合格三个月之内，凭货物的验收凭证和本批次货物价格的增值税专用发票等材料经甲方审核后，由甲方向乙方一次性支付方该批次货物100%的合同价款。

二、验收标准、方法及异议期限：按标准技术指标验收，方法按 产品技术标准执行 ，议期为壹个月。若在使用开箱时发现有质量问题，予以退货或更换。
三、保密事项
甲乙双方不得泄漏对方不为公众所知悉、能为对方带来经济利益的技术信息和经营信息，包括但不限于：设计、程序、操作等方面的软件，产品方案，产品策略，制作方法，客户名单，货源及技术情报，财务资料，供应商、经销商资料，以及依约或依法对第三方负有保密责任的第三方的商业信息等商业秘密。
四、违约责任：若有一方违约本合同内容，违约方须赔偿给守约方造成的损失。（也可其它约定）。合同纠纷，甲乙双方友好协商，若协商不成，可向甲方所在地人民法院依法提起诉讼。
因人为不可抗拒的因素(如地震、火灾、飞机失事等)造成无法履约，不作为违约。
本协议一式六份，双方各执三份。协议未尽事宜，经友好协商可签订补充协议，具有同等法律效力。

甲方（公章）：                 乙方（公章）：
代表（签字）：                 代表（签字）：
   日期：    年  月  日           日期：    年  月  日
福建广电网络集团长汀分公司
比选采购报价单（货物类）

	甲方（采购方）
	福建广电网络集团有限公司长汀分公司
	乙方（供应方）
	（盖公章）

	联系人
	韩雪梅
	联系人

	联系电话
	13959078400
	联系电话

	地址
	长汀县汀州镇营背大街广电大楼五楼
	地址

	乙方（供应方）产品报价如下：

	序号
	产品名称
	型号规格
	单位
	数量
	报价单价（元）
	报价合计金额（元）
	备注

	1
	拉线抱箍
	8*50*164.
	付
	100
	￥
	￥

	2
	吊线抱箍
	8*50*164
	付
	200
	￥
	￥

	3
	三眼单槽夹板
	YD/T 206.7-1997
	付
	500
	￥
	￥

	4
	电缆挂钩
	55（塑托）
	个
	15000
	￥
	￥

	含税价格总计
	￥
	税率13%

	不含税价格总计
	￥

	报价说明：

	1
	以上报价包含：运输、装卸等费用；

	2
	交货地点：长汀县腾飞二路1-59号（周伟收，电话：13507507019）

	3
	交货时间：合同签订后10个工作日

	4
	发票需开增值税专用发票，报价包含不含税价格和含税价格，税率有调整按交货时间的税率计算；

	5
	产品质量符合国家标准。售后：产品质保期 壹 年，质保期内免费维护或更换，质保期后终身维护按成本价收取；

	6
	结算方式：货到验收合格三个月之内，凭货物的验收凭证和本批次货物价格的增值税专用发票等材料经甲方审核后，由甲方向乙方一次性支付方该批次货物100%的合同价款。

	7
	甲方银行信息：

[bookmark: _GoBack]